Atos do Poder Executivo

5

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 30 de dezembro de 2020 - n.º 2275 - Ano XXIV Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE

COMPRAS E LICITAÇÕES, 28 de dezembro de 2020.

Jairo de Oliveira Bueno

Secretário de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

Tornamos público que o Termo de Aditamento relacionado a

seguir, encontra-se disponível no site: www.atibaia.sp.gov.br e no

Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura da Estância de

Atibaia, à Rua Bruno Sargiani, n.º 100, Vila Rica, Atibaia-SP.

PROCESSO N.º 19.826/20

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 102/20

1º Termo de Aditamento da Ata de Registro de Preços n.° 394/2020

Data de assinatura: 22 de Dezembro de 2020.

Empresa: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

Objeto: Realinhamento de Preço do Lote 01, único, da Ata de Registro

de Preços n.° 394/20, retroativo a 02/10/2020.

Secretaria de Administração, aos 28 dias do mês de Dezembro de

2020.

Jairo de Oliveira Bueno

Secretário de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO

N.º 014/2020

PROCESSO Nº 01.000/19  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 046/2019

OBJETO DA PARCERIA: prorrogação de prazo ao Termo de

Colaboração n.º 014/2020 por mais 12 (doze) meses, com início em

04/02/2021 e término em 03/02/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -

CNPJ Nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ATIBAIENSE

- CNPJ nº 51.913.770/0001-66

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil

reais)

DATA DE ASSINATURA: 28/12/2020

VIGÊNCIA: 04/02/2021 à 03/02/2022

SIGNATÁRIOS: Otávio Batista de Lima Neto, CPF n.º 273.782.478-

80 e Silvio Souza Sobrinho, CPF n.º 414.326.338-64

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO

N.º 033/19

PROCESSO Nº 14.835/19   CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2019

OBJETO DA PARCERIA: prorrogação de prazo ao Termo de

Colaboração n.º 033/19 por mais 02 (dois) meses, com início em

01/01/2021 e término em 28/02/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -

CNPJ Nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: OSC ASSOCIAÇÃO DE LUTHIERS DO

BRASIL - CNPJ nº 21.895.386/0001-17

DATA DE ASSINATURA: 28/12/2020

VIGÊNCIA: 01/01/2021 à 28/02/2021

SIGNATÁRIOS: Silvio Ramon Llaguno, CPF n.º 057.013.568-09 e

Adélio Portela, CPF n.º 223.416.509-10

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 29 dezembro de 2020.

Jairo de Oliveira Bueno

Secretário de Administração

EXTRATO DE CONTRATOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 32.436/2020 - PREGÃO

PRESENCIAL N.º 012/2020 - TERMO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO N.º 131/20 - Contratante: Prefeitura da Estância

de Atibaia – Contratada: OESTEVALLE PAVIMENTACOES

E CONSTRUCOES LTDA – Objeto: prestação de serviços

especializados de conservação e manutenção de vias calcetadas

e pavimentadas em todo o município – Valor: R$ 3.886.800,00 –

Vigência: 12 meses – Assinatura: 23/12/2020.

PROCESSO N.º 16.157/17 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

006/17 - PROCESSO ELETRÔNICO N° 28.510/20 - 4º TERMO

DE ADITAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º

032/18 - Contratante: Prefeitura da Estância de Atibaia – Contratada:

SOLOVIA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – Objeto:

readequação de projeto – Assinatura: 28/12/2020.

PROCESSO Nº 33.353/16 - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/17

- PROCESSO ELETRÔNICO N° 947/2019 - 8º TERMO DE

ADITAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 072/17 -

Contratante: Prefeitura da Estância de Atibaia – Contratada: MATER

DEI CAM – CASA DE APOIO A MENINA – Objeto: prorrogação de

prazo – Vigência: 60 dias – Assinatura: 28/12/2020.

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 14.019/20 - DISPENSA N°

007/20 - 4º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO N.º 042/20 - Contratante: Prefeitura da Estância

de Atibaia – Contratada: OBRAMIX LTDA – Objeto: prorrogação

de prazo – Valor: R$ 250.579,12 – Vigência: 60 dias – Assinatura:

25/12/2020.

PROCESSO Nº 23.385/18 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/18

- PROCESSO ELETRÔNICO Nº 15.327/20 - TERMO DE

RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

096/18 - Contratante: Prefeitura da Estância de Atibaia – Contratada:

PRO IMAGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL

LTDA – Objeto: rescisão amigável – Assinatura: 23/12/2020.

Secretaria de Administração, 29 de Dezembro de 2.020.

Jairo de Oliveira Bueno

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 B
E

N
E

D
IT

O
 R

O
B

E
R

T
O

 T
O

R
IC

E
LL

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

39
A

-2
9E

8-
C

B
50

-2
06

8